
Uchwała Nr XXXI/247/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 lipca  2005 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej ulicy Zdobywców Wału 

Pomorskiego w Złocie�cu 

          Na podstawie art. 6 a ust.2 oraz art.10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych ( Dz U. z 2004 r.  Nr 204, poz.2086; Nr 273 poz. 

2703) Rada Powiatu Drawskiego w porozumieniu  z Zarz�dem Województwa 

Zachodniopomorskiego, pozytywnej opinii zarz�dów s�siednich powiatów  i po 

zasi�gni�ciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy w Złocie�cu, uchwala co 

nast�puje : 

 § 1. Pozbawia si� kategorii drogi powiatowej ulicy Zdobywców Wału 

Pomorskiego w Złocie�cu.   

 §   2.   Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Drawskiego. 

                                                   

§  3.   Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

§   4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem  1 stycznia 2006 roku. 

                                                                                            Przewodnicz�cy Rady 

                                                                        mgr in�. Andrzej Wi�niewski  


